
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ   

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                  Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α   

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΗΜΩΝ              Από το πρακτικό της με αρ.10/2023 Συνεδρίασης 

ΝΟΤΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                    του Διοικητικού  Συμβουλίου του ΣΥΔΝΑ   

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ            

 

Αρ. απόφασης: 26/2023                 Περίληψη  

Α) Έγκριση του Οριστικού πίνακα 

αποτελεσμάτων ωφελούμενων στο 

πλαίσιο του Ε’ κύκλου της πρόσκλησης 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή 

στην υπηρεσία με τίτλο: “Ενέργειες 

Συμβουλευτικής – Κατάρτισης – 

Πιστοποίησης & λοιπές Συμπληρωματικές 

Δράσεις” στο πλαίσιο της πράξης με MIS 

5070967 και τίτλο: “Κατάρτιση και 

πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων 

εργαζομένων”. 

Β) Έγκριση της τροποποίησης του 

χρονοδιαγράμματος που αφορά τον 

ενδιάμεσο χρόνο υποβολής του 

παραδοτέου Π.2.1 ως προς το ΣΤ’ κύκλο 

της «Διαδικασίας επιλογής των 

ωφελούμενων» (ΣυΔΝΑ 9). 

 

Στα γραφεία του Συνδέσμου Δήμων Νότιας Αττικής (Συ.Δ.Ν.Α.) στην Καλλιθέα, 

σήμερα Δευτέρα 26/06/2023 και ώρα 15:00, συνεδρίασε το Διοικητικό Συμβούλιο σε τακτική 

συνεδρίαση, μετά την από 22/06/2023 πρόσκληση του προέδρου του Συνδέσμου, που 

επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη του Δ.Σ. 

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο πέντε (5) τακτικών μελών 

βρέθηκαν παρόντα και τα πέντε (5) μέλη:  

             
             ΠΑΡΟΝΤΕΣ  

1. ΚΑΡΝΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

2. ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΙΜΟΥ (ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

3. ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

4. ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Π.ΦΑΛΗΡΟΥ  

5. ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ Π.ΦΑΛΗΡΟΥ 

           

   Ο Πρόεδρος διαβάζοντας το με αρ. πρωτ. 823/20-06-2023 εισηγητικό της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Έργων & Αναπτυξιακών Προγραμμάτων για το πρώτο θέμα της ημερήσιας 

διάταξης, ανέφερε τα εξής: 

 «Έχοντας υπόψη:  

ΑΔΑ: ΩΜ3Ι46ΜΟΞ9-8ΣΥ



1. Το Ν. 4412/08-08-2016 (ΦΕΚ Α΄/147/08-08-2016), «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 

όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.  

2. Το Ν.4782/2021 (ΦΕΚ Α΄4755/9-3-2021), «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και 

αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων». 

3. Τη με αρ. πρωτ. 506/24-06-2021 Διακήρυξη για την ανάθεση του έργου 

“Ενέργειες Συμβουλευτικής – Κατάρτισης – Πιστοποίησης & λοιπές 

Συμπληρωματικές Δράσεις” στο πλαίσιο της πράξης με MIS 5070967 και τίτλο: 

“ Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων ”. 

4. Την υπ΄ αριθμ. 1301/28-12-2021 σύμβαση του Έργου: “Ενέργειες Συμβουλευτικής 

– Κατάρτισης – Πιστοποίησης & λοιπές Συμπληρωματικές Δράσεις” ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ 

ΠΡΑΞΗΣ με MIS 5070967 ΚΑΙ ΤΙΤΛΟ: “ Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και 

δεξιοτήτων εργαζομένων ” (ΑΔΑ: ΨΥΓΒ46ΜΟΞ9-5Υ6 και ΑΔΑΜ: 

21SYMV009859356) μεταξύ του Συ.Δ.Ν.Α. και της εταιρείας με την επωνυμία 

«ΣΑΡΩΝΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με 

διακριτικό τίτλο «ΣΑΡΩΝΙΣ ΑΤΕΒΕ». 

5. Τη με αρ. 14/2023 (ΑΔΑ: 6ΞΝΡ46ΜΟΞ9-2Ο6), απόφαση Δ.Σ. του Συ.Δ.Ν.Α. , με 

θέμα : α) Έγκριση του Οριστικού πίνακα αποτελεσμάτων ωφελούμενων στο πλαίσιο του Δ’ 

κύκλου της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή στην υπηρεσία με 

τίτλο : «Ενέργειες Συμβουλευτικής-Κατάρτισης-Πιστοποίησης & λοιπές 

Συμπληρωματικές Δράσεις»  στο πλαίσιο της πράξης με MIS 5070967 και τίτλο: 

“Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων”. 

  β) Έγκριση της τροποποίησης του χρονοδιαγράμματος που αφορά τον ενδιάμεσο 

χρόνο υποβολής του παραδοτέου Π.2.1 ως προς το Ε’ κύκλο της «Διαδικασίας επιλογής 

των ωφελούμενων» 

6. Τη με αρ. 18/2023 (ΑΔΑ:9Α3Λ46ΜΟΞ9-ΓΦΨ), απόφαση του Προέδρου του 

Συ.Δ.Ν.Α. για την  «Έγκριση για το E’ κύκλο της Πρόσκλησης, Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος Ωφελούμενων για συμμετοχή στο έργο: “Ενέργειες Συμβουλευτικής – 

Κατάρτισης – Πιστοποίησης & λοιπές συμπληρωματικές δράσεις”, της πράξης με 

MIS: 5070967 και τίτλο: “Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων 

εργαζομένων”». 

7. Το ότι :  

α) η διαδικασία υποβολής αιτήσεων εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή στην 

παραπάνω Πράξη έγινε στην ηλεκτρονική πλατφόρμα https://sydna.saronis.gr/, ξεκίνησε 

στις 27/04/2023 και ώρα 00:00:01.  

β) Η πρόσκληση παρέμεινε ανοιχτή για υποβολή αιτήσεων μέχρι 29/05/2023 και 

ώρα 23:59:00.  

γ) Η Επιτροπή Αξιολόγησης Αιτήσεων των υποψηφίων ωφελούμενων της πράξης, 

μέσω του συστήματος ηλεκτρονικής υποβολής αιτήσεων των υποψηφίων ωφελούμενων, 

παρέλαβε τις αιτήσεις που κατατέθηκαν από 27/04/2023 έως 29/05/2023.  

δ) Με βάση το Νο 09 / 08-06-2023 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης 

Αιτήσεων των υποψηφίων ωφελούμενων συντάχθηκε ο προσωρινός πίνακας των 

επιλεγέντων και των απορριφθέντων, ανά δήμο, ο οποίος αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα της 

Πράξης https://sydna.saronis.gr   για γνωστοποίηση των αποτελεσμάτων προς τους 

ενδιαφερόμενους.  

https://sydna.saronis.gr/
https://sydna.saronis.gr/
ΑΔΑ: ΩΜ3Ι46ΜΟΞ9-8ΣΥ



ε) Κατόπιν της ανάρτησης των αποτελεσμάτων, οι υποψήφιοι  είχαν  δικαίωμα 

υποβολής ενστάσεων εντός αποκλειστικής προθεσμίας πέντε (5) ημερών από την  ημέρα 

αναρτήσεως του πίνακα. Οι ενστάσεις γίνονταν δεκτές για το χρονικό διάστημα από 

09/06/2023 έως και 13/06/2023  και ώρα 23:59:00 μ.μ. στο  sydna@saronis.gr και θα 

έπρεπε να συνοδεύονται από τον κωδικό της αίτησης (ΚΑΥΑΣ) καθώς και τον λόγο της 

ένστασής τους και να τίθενται αμελλητί ενώπιον της Επιτροπής Ενστάσεων και 

Αντιρρήσεων που έχει οριστεί από τον Ανάδοχο με σχετική απόφαση. Κατά το ανωτέρω 

διάστημα δεν υποβλήθηκαν ενστάσεις.  

στ) Η Επιτροπή αξιολόγησης αιτήσεων εξέτασε τέσσερις (4) υποβληθείσες 

ενστάσεις, τις οποίες και απέεριψε με το Νο 3/14-6-2023 πρακτικό,  

ζ) Η Επιτροπή αξιολόγησης αιτήσεων προέβη στη συγκρότηση «Τελικού 

Οριστικού Πίνακα των Επιτυχόντων κατά φθίνουσα σειρά, των Επιλαχόντων και των 

Απορριφθέντων Υποψήφιων Ωφελούμενων, βάσει της μοριοδότησής τους ανά δήμο. Σε 

συνέχεια η Επιτροπή αξιολόγησης αιτήσεων ολοκλήρωσε τη διαδικασία επιλογής 

ωφελούμενων με  βάση το πρακτικό Νο 10 / 14.06.2023.     

η) Τέλος το Διοικητικό Συμβούλιο του Αναδόχου ενέκρινε τα υπ αριθ. 09/08-06-

2023  και 10/14-06-2023 πρακτικά της  Επιτροπής  Επιλογής Ωφελούμενων, καθώς και το 

03/14-06-2023 πρακτικό της επιτροπής ενστάσεων της πράξης «Κατάρτιση και 

πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων» με κωδικό MIS 5070967με το από 

15-06-2023 πρακτικό του Δ.Σ. του.  

8. Το με αρ. πρωτ. 817/19-6-2023 έγγραφο του Αναδόχου.  

9. Δεδομένου ότι στον Α’ κύκλο «ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ» επιλέχθηκαν μόνο 84 

υποψήφιοι ως επιτυχόντες, στο Β΄ κύκλο της πρόσκλησης ωφελούμενων επιλέχθηκαν 

μόνο 15 υποψήφιοι ως επιτυχόντες , στο Γ’ κύκλο επιλέχθηκαν  34 υποψήφιοι ως 

επιτυχόντες, στο Δ’ κύκλο επιλέχθηκαν 6 υποψήφιοι, στο Ε’ κύκλο επιλέχθηκαν 25 

υποψήφιοι ως επιτυχόντες θα πραγματοποιηθεί και ΣΤ κύκλος επιλογής ωφελούμενων , 

προκειμένου να επιτευχθεί ο στόχος του έργου των 250 ωφελούμενων.  

 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 

α) Την Έγκριση του Οριστικού πίνακα αποτελεσμάτων ωφελούμενων του Ε’ 

κύκλου στο πλαίσιο της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή στην 

υπηρεσία με τίτλο: “Ενέργειες Συμβουλευτικής – Κατάρτισης – Πιστοποίησης & 

λοιπές Συμπληρωματικές Δράσεις” στο πλαίσιο της πράξης με MIS 5070967 και 

τίτλο: “Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων”. 

β) Την έγκριση της τροποποίησης του χρονοδιαγράμματος ως προς το 

παραδοτέο Π.2.1 «Διαδικασία επιλογής των ωφελούμενων», (το οποίο αφορά 

ενδιάμεσα στάδια, χωρίς να παρατείνεται η συνολική διάρκεια της σύμβασης), με 

ημερομηνία υποβολής του ανωτέρω παραδοτέου την 25/10/2023 όσον αφορά το ΣΤ’ 

κύκλο , χωρίς να παρατείνεται η συνολική διάρκεια της σύμβασης, του Υποέργου 2 

με τίτλο : «Ενέργειες Συμβουλευτικής Κατάρτισης Πιστοποίησης & λοιπές 

συμπληρωματικές δράσεις» της Πράξης «Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και 

δεξιοτήτων εργαζομένων» με κωδικό MIS 5070967». 

 

mailto:sydna@saronis.gr
ΑΔΑ: ΩΜ3Ι46ΜΟΞ9-8ΣΥ



 

Ύστερα από τα παραπάνω το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπ’ όψιν του:  

• την πιο πάνω εισήγηση της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων & Αναπτυξιακών 

Προγραμμάτων του ΣυΔΝΑ 

•   τις  διατάξεις  των  άρθρων  246, 247, 93 παρ.1, 95  και  96 του ν. 3463/2006, καθώς 

και 65 και 67 του ν. 3852/2010 

•   την επακολουθήσασα διαλογική συζήτηση 

  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

             

α) Την Έγκριση του Οριστικού πίνακα αποτελεσμάτων ωφελούμενων του Ε’ 

κύκλου στο πλαίσιο της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή στην 

υπηρεσία με τίτλο: “Ενέργειες Συμβουλευτικής – Κατάρτισης – Πιστοποίησης & λοιπές 

Συμπληρωματικές Δράσεις” στο πλαίσιο της πράξης με MIS 5070967 και τίτλο: 

“Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων”. 

β) Την έγκριση της τροποποίησης του χρονοδιαγράμματος ως προς το παραδοτέο 

Π.2.1 «Διαδικασία επιλογής των ωφελούμενων», (το οποίο αφορά ενδιάμεσα στάδια, 

χωρίς να παρατείνεται η συνολική διάρκεια της σύμβασης), με ημερομηνία υποβολής του 

ανωτέρω παραδοτέου την 25/10/2023 όσον αφορά το ΣΤ’ κύκλο , χωρίς να παρατείνεται η 

συνολική διάρκεια της σύμβασης, του Υποέργου 2 με τίτλο : «Ενέργειες Συμβουλευτικής 

Κατάρτισης Πιστοποίησης & λοιπές συμπληρωματικές δράσεις» της Πράξης 

«Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων» με κωδικό MIS 

5070967. 

 

Ο οριστικός πίνακας μαζί με τον προσωρινό πίνακα και τα τέσσερα πρακτικά 

περιλαμβάνονται στο ακόλουθο, συνημμένο στην εισήγηση, έγγραφο του αναδόχου με αρ. 

πρωτ. ΣυΔΝΑ 817/19-06-2023: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΜ3Ι46ΜΟΞ9-8ΣΥ



Αρ.Πρωτ.817-19/06/2023

ΑΔΑ: ΩΜ3Ι46ΜΟΞ9-8ΣΥ



Αρ.Πρωτ.817-19/06/2023

ΑΔΑ: ΩΜ3Ι46ΜΟΞ9-8ΣΥ



ΑΔΑ: ΩΜ3Ι46ΜΟΞ9-8ΣΥ



ΑΔΑ: ΩΜ3Ι46ΜΟΞ9-8ΣΥ



 
 

1 

 

  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 

Ε΄ΚΥΚΛΟΥ ΑΙΤΗΣΕΩΝ 

 

ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ  ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ   

ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  

 

“Ενέργειες Συμβουλευτικής – Κατάρτισης – 

Πιστοποίησης & λοιπές συμπληρωματικές δράσεις” 

 

στο πλαίσιο της Πράξης  

“Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων 

εργαζομένων” (MIS 5070967)  

 

 

  

Αρ.Πρωτ.817-19/06/2023

ΑΔΑ: ΩΜ3Ι46ΜΟΞ9-8ΣΥ



 
 

2 

 

ΚΑΥΑΣ Ημερομηνία 
Ομάδα 
Περιφερειών Αποτέλεσμα Βαθμός Σειρά Περιφέρεια 

[Αιτία 
Απόρριψης] 

SYDNA-EMPL4-0536-1381-4467-6046 8/5/2023 11:03 
Δήμος 
Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 35 138 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-8237-0589-4488-2024 12/5/2023 15:12 
Δήμος 
Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 35 139 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-4400-5471-9354-1622 16/5/2023 23:06 
Δήμος 
Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 35 140 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-3465-3056-5741-0393 15/5/2023 21:51 
Δήμος 
Αλίμου  Επιτυχών/ούσα 30 141 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-9037-7684-1189-2736 29/5/2023 23:54 
Δήμος 
Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 30 142 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-6948-7303-0620-0005 16/5/2023 12:49 
Παλαιό 
Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 25 143 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-1169-9865-5490-7081 2/5/2023 11:49 
Δήμος 
Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 22 144 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-9201-5994-3227-0598 8/5/2023 15:48 
Παλαιό 
Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 22 145 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-9395-2895-8984-2856 9/5/2023 9:57 
Δήμος 
Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 22 146 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-9601-4591-5396-8193 12/5/2023 12:46 
Δήμος 
Αλίμου  Επιτυχών/ούσα 22 147 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-7200-5920-2055-6908 12/5/2023 15:50 
Δήμος 
Αλίμου  Επιτυχών/ούσα 22 148 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-4463-6175-4678-6708 12/5/2023 17:58 
Δήμος 
Αλίμου  Επιτυχών/ούσα 22 149 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-8614-2603-2517-3550 24/5/2023 8:05 
Παλαιό 
Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 22 150 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-5399-8093-5250-7260 25/5/2023 13:04 
Παλαιό 
Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 22 151 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-4386-5596-2530-6721 26/5/2023 22:05 
Δήμος 
Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 22 152 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-0246-5537-4277-0336 28/5/2023 22:56 
Δήμος 
Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 22 153 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-8915-4536-3911-0190 29/4/2023 0:19 
Δήμος 
Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 18 154 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-3028-6526-4391-9121 3/5/2023 10:47 
Παλαιό 
Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 18 155 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-8168-1761-5432-1053 26/5/2023 16:10 
Δήμος 
Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 18 156 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-6878-0084-8235-6988 29/5/2023 15:18 
Δήμος 
Αλίμου  Επιτυχών/ούσα 18 157 ΑΤΤΙΚΗ  

ΑΔΑ: ΩΜ3Ι46ΜΟΞ9-8ΣΥ



 
 

3 

 

SYDNA-EMPL4-6951-3697-6879-8250 6/5/2023 16:11 
Παλαιό 
Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 17 158 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-3216-6184-0324-2984 29/5/2023 11:37 
Δήμος 
Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 17 159 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-1511-4142-2684-0571 29/5/2023 20:10 
Παλαιό 
Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 17 160 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-1549-8961-5985-1668 5/5/2023 15:07 
Παλαιό 
Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 13 161 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-2318-8571-7194-1874 12/5/2023 15:26 
Παλαιό 
Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 5 162 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-3452-2709-1681-0240 18/5/2023 10:02 
Δήμος 
Αλίμου  Απορριφθείς/είσα 35 163 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
8/10 

SYDNA-EMPL4-7529-1612-2762-0937 28/5/2023 12:11 
Δήμος 
Αλίμου  Απορριφθείς/είσα 35 164 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
9/10 

SYDNA-EMPL4-1091-8805-7605-1338 18/5/2023 11:16 
Δήμος 
Αλίμου  Απορριφθείς/είσα 30 165 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
8/10 

SYDNA-EMPL4-2633-5660-6604-1639 28/4/2023 11:10 
Δήμος 
Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 22 166 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
8/10 

SYDNA-EMPL4-1258-7865-1039-2607 25/5/2023 13:22 
Δήμος 
Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 22 167 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
7/10 

SYDNA-EMPL4-3085-1278-5104-7418 29/5/2023 14:22 
Παλαιό 
Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 22 168 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
8/10 

SYDNA-EMPL-0834-8698-8191-3299 29/5/2023 16:21 
Δήμος 
Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 22 169 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
7/10 

SYDNA-EMPL4-6873-9107-8290-3073 11/5/2023 9:56 
Παλαιό 
Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 18 170 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
8/10 

SYDNA-EMPL4-0033-8984-0454-5709 15/5/2023 15:55 
Δήμος 
Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 13 171 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
8/9 

SYDNA-EMPL4-4646-1289-5569-8032 17/5/2023 23:36 
Δήμος 
Αλίμου  Απορριφθείς/είσα 13 172 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
7/9 

 

 

ΑΔΑ: ΩΜ3Ι46ΜΟΞ9-8ΣΥ



Αρ.Πρωτ.817-19/06/2023

ΑΔΑ: ΩΜ3Ι46ΜΟΞ9-8ΣΥ



ΑΔΑ: ΩΜ3Ι46ΜΟΞ9-8ΣΥ



Αρ.Πρωτ.817-19/06/2023

ΑΔΑ: ΩΜ3Ι46ΜΟΞ9-8ΣΥ



ΑΔΑ: ΩΜ3Ι46ΜΟΞ9-8ΣΥ



 
 

1 

 

  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ  

Ε΄ΚΥΚΛΟΥ ΑΙΤΗΣΕΩΝ 

 

ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ  ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ   

ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  

 

“Ενέργειες Συμβουλευτικής – Κατάρτισης – 

Πιστοποίησης & λοιπές συμπληρωματικές δράσεις” 

 

στο πλαίσιο της Πράξης  

“Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων 

εργαζομένων” (MIS 5070967)  

 

 

  

Αρ.Πρωτ.817-19/06/2023

ΑΔΑ: ΩΜ3Ι46ΜΟΞ9-8ΣΥ



 
 

2 

 

ΚΑΥΑΣ Ημερομηνία 
Ομάδα 
Περιφερειών Αποτέλεσμα Βαθμός Σειρά Περιφέρεια 

[Αιτία 
Απόρριψης] 

SYDNA-EMPL4-0536-1381-4467-6046 8/5/2023 11:03 
Δήμος 
Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 35 138 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-8237-0589-4488-2024 12/5/2023 15:12 
Δήμος 
Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 35 139 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-4400-5471-9354-1622 16/5/2023 23:06 
Δήμος 
Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 35 140 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-3465-3056-5741-0393 15/5/2023 21:51 
Δήμος 
Αλίμου  Επιτυχών/ούσα 30 141 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-9037-7684-1189-2736 29/5/2023 23:54 
Δήμος 
Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 30 142 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-6948-7303-0620-0005 16/5/2023 12:49 
Παλαιό 
Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 25 143 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-1169-9865-5490-7081 2/5/2023 11:49 
Δήμος 
Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 22 144 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-9201-5994-3227-0598 8/5/2023 15:48 
Παλαιό 
Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 22 145 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-9395-2895-8984-2856 9/5/2023 9:57 
Δήμος 
Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 22 146 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-9601-4591-5396-8193 12/5/2023 12:46 
Δήμος 
Αλίμου  Επιτυχών/ούσα 22 147 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-7200-5920-2055-6908 12/5/2023 15:50 
Δήμος 
Αλίμου  Επιτυχών/ούσα 22 148 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-4463-6175-4678-6708 12/5/2023 17:58 
Δήμος 
Αλίμου  Επιτυχών/ούσα 22 149 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-8614-2603-2517-3550 24/5/2023 8:05 
Παλαιό 
Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 22 150 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-5399-8093-5250-7260 25/5/2023 13:04 
Παλαιό 
Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 22 151 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-4386-5596-2530-6721 26/5/2023 22:05 
Δήμος 
Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 22 152 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-0246-5537-4277-0336 28/5/2023 22:56 
Δήμος 
Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 22 153 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-8915-4536-3911-0190 29/4/2023 0:19 
Δήμος 
Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 18 154 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-3028-6526-4391-9121 3/5/2023 10:47 
Παλαιό 
Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 18 155 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-8168-1761-5432-1053 26/5/2023 16:10 
Δήμος 
Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 18 156 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-6878-0084-8235-6988 29/5/2023 15:18 
Δήμος 
Αλίμου  Επιτυχών/ούσα 18 157 ΑΤΤΙΚΗ  

ΑΔΑ: ΩΜ3Ι46ΜΟΞ9-8ΣΥ



 
 

3 

 

SYDNA-EMPL4-6951-3697-6879-8250 6/5/2023 16:11 
Παλαιό 
Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 17 158 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-3216-6184-0324-2984 29/5/2023 11:37 
Δήμος 
Καλλιθέας Επιτυχών/ούσα 17 159 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-1511-4142-2684-0571 29/5/2023 20:10 
Παλαιό 
Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 17 160 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-1549-8961-5985-1668 5/5/2023 15:07 
Παλαιό 
Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 13 161 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-2318-8571-7194-1874 12/5/2023 15:26 
Παλαιό 
Φάληρο  Επιτυχών/ούσα 5 162 ΑΤΤΙΚΗ  

SYDNA-EMPL4-3452-2709-1681-0240 18/5/2023 10:02 
Δήμος 
Αλίμου  Απορριφθείς/είσα 35 163 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
8/10 

SYDNA-EMPL4-7529-1612-2762-0937 28/5/2023 12:11 
Δήμος 
Αλίμου  Απορριφθείς/είσα 35 164 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
9/10 

SYDNA-EMPL4-1091-8805-7605-1338 18/5/2023 11:16 
Δήμος 
Αλίμου  Απορριφθείς/είσα 30 165 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
8/10 

SYDNA-EMPL4-2633-5660-6604-1639 28/4/2023 11:10 
Δήμος 
Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 22 166 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
8/10 

SYDNA-EMPL4-1258-7865-1039-2607 25/5/2023 13:22 
Δήμος 
Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 22 167 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
7/10 

SYDNA-EMPL4-3085-1278-5104-7418 29/5/2023 14:22 
Παλαιό 
Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 22 168 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
8/10 

SYDNA-EMPL-0834-8698-8191-3299 29/5/2023 16:21 
Δήμος 
Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 22 169 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
7/10 

SYDNA-EMPL4-6873-9107-8290-3073 11/5/2023 9:56 
Παλαιό 
Φάληρο  Απορριφθείς/είσα 18 170 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
8/10 

SYDNA-EMPL4-0033-8984-0454-5709 15/5/2023 15:55 
Δήμος 
Καλλιθέας Απορριφθείς/είσα 13 171 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
8/9 

SYDNA-EMPL4-4646-1289-5569-8032 17/5/2023 23:36 
Δήμος 
Αλίμου  Απορριφθείς/είσα 13 172 ΑΤΤΙΚΗ 

Δικαιολογητικά 
7/9 

 

 

ΑΔΑ: ΩΜ3Ι46ΜΟΞ9-8ΣΥ



Αρ.Πρωτ.817-19/06/2023

ΑΔΑ: ΩΜ3Ι46ΜΟΞ9-8ΣΥ



ΑΔΑ: ΩΜ3Ι46ΜΟΞ9-8ΣΥ



ΑΔΑ: ΩΜ3Ι46ΜΟΞ9-8ΣΥ



 

 

Αφού συντάχθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται όπως πιο κάτω:     

     

          Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ    ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
 
          ΚΑΡΝΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ    ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  

  
  

    ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
  
  

    ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
                                                                           

                                                                         
    ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΜ3Ι46ΜΟΞ9-8ΣΥ


		2023-06-28T00:03:01+0300
	Athens




